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日
本
年
金
機
構
で
は
、
国
民
年
金
保
険
料
を
納
め
忘

れ
の
方
に
対
し
て
、
電
話
・
文
書
・
訪
問
な
ど
に
よ
る
納

付
の
ご
案
内
や
免
除
な
ど
の
申
請
手
続
き
の
ご
案
内
を
、

民
間
事
業
者
へ
委
託
し
て
い
ま
す
。

平
成
22
年
10
月
か
ら
事

業
者
が
変
わ
り
ま
し
た
。

ご案内させていただく委託事業者
（土浦年金事務所）

㈱アイ・シー・アール
バックスグループ共同企業体

お問い合わせ先、発信専用番号いずれも同じ
０９５４‐６９‐１６００

振
り
込
め
詐
欺

　

な
ど
に
ご
注
意
！

　

委
託
事
業
者
が
電
話
に
よ
り
納
付

の
ご
案
内
を
行
う
場
合
は
、
お
客
様

の
納
付
状
況
を
確
認
し
な
が
ら
、
厚

生
労
働
省
（
日
本
年
金
機
構
）
が
発

行
す
る
納
付
書
に
よ
り
、
最
寄
り
の

金
融
機
関
や
コ
ン
ビ
ニ
エ
ン
ス
ス
ト

ア
な
ど
で
保
険
料
を
納
め
て
い
た
だ

く
よ
う
依
頼
し
ま
す
。
こ
の
た
め
、

銀
行
の
口
座
番
号
を
指
定
し
、
Ａ
Ｔ

Ｍ
の
操
作
に
よ
り
保
険
料
の
振
り
込

み
を
お
願
い
す
る
こ
と
は
あ
り
ま
せ

ん
。

　

委
託
事
業
者
の
「
納
付
督
励
員
」

が
訪
問
し
て
保
険
料
を
お
預
か
り
す

る
場
合
、
身
分
証
（
納
付
督
励
員
証

明
証
）
を
提
示
し
、厚
生
労
働
省
（
日

本
年
金
機
構
）
が
発
行
す
る
納
付
書

を
お
持
ち
の
方
に
限
り
、
保
険
料
を

お
預
か
り
す
る
こ
と
が
可
能
と
な
っ

て
い
ま
す
。

※
納
付
書
を
お
持
ち
で
な
い
方
か

ら
、
保
険
料
を
お
預
か
り
す
る
こ
と

は
決
し
て
あ
り
ま
せ
ん
。

日本年金機構ホームページ　http://www.nenkin.go.jp/

税
務
署
か
ら
の
お
知
ら
せ

相
続
ま
た
は
贈
与
な
ど
に
係
る
生
命
保
険
契
約
や
損
害
保
険
契

約
な
ど
に
基
づ
く
年
金
の
税
務
上
の
取
扱
の
変
更
に
つ
い
て

　

こ
の
た
び
、
遺
族
の
方
が
年
金
と

し
て
受
給
す
る
生
命
保
険
金
の
う

ち
、
相
続
税
の
課
税
対
象
と
な
っ
た

部
分
に
つ
い
て
は
、
所
得
税
の
課

税
対
象
に
な
ら
な
い
と
す
る
最
高
裁

判
所
の
判
決
が
あ
り
ま
し
た
。
そ
こ

で
、
こ
の
よ
う
な
年
金
に
係
る
税
務

上
の
取
扱
い
を
改
め
る
こ
と
と
し
ま

し
た
の
で
、
お
知
ら
せ
し
ま
す
。
こ

れ
に
よ
り
、
平
成
17
年
分
か
ら
平
成

21
年
分
ま
で
の
各
年
分
に
つ
い
て
所

得
税
が
納
め
す
ぎ
と
な
っ
て
い
る
方

に
つ
き
ま
し
て
は
、
そ
の
納
め
す
ぎ

と
な
っ
て
い
る
所
得
税
が
還
付
と
な

り
ま
す
。

　

お
手
数
を
お
か
け
し
ま
す
が
、
必

要
な
手
続
き
（
更
生
の
請
求
ま
た
は

確
定
申
告
な
ど
）
を
し
て
い
た
だ
き

ま
す
よ
う
お
願
い
し
ま
す
。

　

こ
の
取
扱
い
の
変
更
の
対
象
と
な

る
方
や
、
所
得
税
の
還
付
の
手
続
き

に
つ
い
て
は
、
国
税
庁
ホ
ー
ム
ペ
ー

ジ
【w

w
w

.nta.go.jp
】
を
ご
覧
い

た
だ
く
か
、
最
寄
り
の
税
務
署
に
お

問
い
合
わ
せ
く
だ
さ
い
。

※
平
成
17
年
分
に
つ
い
て
、
早
い
方

は
平
成
22
年
12
月
末
が
還
付
で
き
る

期
限
と
な
り
ま
す
の
で
、
お
早
め
の

手
続
き
を
お
願
い
し
ま
す
。

※
受
け
取
ら
れ
た
年
金
の
受
給
権
が

　

  

土
浦
税
務
署　
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０
２
９
‐

８
２
２
‐
１
１
０
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農振除外の申請について
　農振法に基づく農業振興地域整備計画に

定められた農用地区域内の土地を、農用地

等以外の用途にする場合には、農用地区域

から除外する手続きが必要です。

　市では、今年度、農用地区域内農地の除

外申請を次のとおり受け付けします。転用

事業計画のある方は、受付期間内（期限厳

守）に申請願います。なお、申請書類に記

入漏れ、または不備などがある場合には、

それらの修正を行ってからでないと受け付

けすることができませんので、事前に市農

政課まで相談されるようお願いいたしま

す。

▼12月受付期間＝12月１日㈬～ 28日㈫
▼平成23年４月受付期間＝23年４月１日
　㈮～ 28日㈭
※土・日・祝日は除く

問申 谷和原庁舎農政課
☎ 58-2111（内線8152）

平
成
24
年
４
月
設
立
に
向
け
始
動
！

　

ご
存
じ
で
す
か
？

総
合
型
地
域
ス
ポ
ー
ツ
ク
ラ
ブ
っ

て
！

「
誰
で
も
」「
い
つ
で
も
」「
世
代
を

超
え
て
」「
好
き
な
レ
ベ
ル
で
」「
い

ろ
い
ろ
な
ス
ポ
ー
ツ
を
」
楽
し
め
る

地
域
の
コ
ミ
ュ
ニ
テ
ィ
が
、
総
合
型

地
域
ス
ポ
ー
ツ
ク
ラ
ブ
で
す
。

　

地
域
住
民
の
皆
さ
ん
の
ア
イ
デ
ィ

ア
に
よ
っ
て
、
自
主
的
に
運
営
さ
れ

る
た
め
、
ク
ラ
ブ
の
メ
ン
バ
ー
構
成

や
実
施
さ
れ
る
種
目
は
、
ク
ラ
ブ
に

よ
っ
て
さ
ま
ざ
ま
で
す
。
地
域
の
特

徴
を
活
か
し
、
地
域
の
皆
さ
ん
の

　

  

総
合
型
地
域
ス
ポ
ー
ツ
ク
ラ

ブ
設
立
準
備
委
員
会　

☎
58
‐

４
０
０
５

問 ニ
ー
ズ
に
合
っ
た
ク
ラ
ブ
を
、
地
域

住
民
の
手
で
創
る
の
で
す
。

　

参
加
し
た
住
民
の
一
人
ひ
と
り

が
、
ク
ラ
ブ
に
お
い
て
は
、
運
動
・

ス
ポ
ー
ツ
を
す
る
側
だ
け
で
な
く
、

指
導
す
る
側
・
運
営
す
る
側
、
と
い

ろ
い
ろ
な
関
わ
り
方
を
持
ち
、性
別
・

世
代
を
超
え
て
、
ク
ラ
ブ
を
中
心
に

人
と
人
と
が
豊
か
に
つ
な
が
り
合
う

こ
と
が
で
き
る
、
地
域
の
新
し
い
コ

ミ
ュ
ニ
テ
ィ
で
す
。

相
続
税
や
贈
与
税
の
課
税
対
象
と
な

る
場
合
は
、
実
際
に
相
続
税
や
贈
与

税
の
納
税
額
が
生
じ
な
か
っ
た
方
も

対
象
と
な
り
ま
す
。

国
民
年
金
保
険
料
の
収
納
業
務
を

　
　
　

民
間
委
託
し
て
い
ま
す




